

Byens Invest ApS
Søgade 4, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 76 63 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

Martin Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, samt de efter ledelsens skøn hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.590 kr. mod -6.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.600 kr. mod -73.516 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.590	-6.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.770	-63.325
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.606	-3.246
Resultat før skat	143.628	-73.516
Skat af årets resultat	4.972	0
Årets resultat	148.600	-73.516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.076	-51.631
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-49.676	-21.885
Disponeret i alt	148.600	-73.516

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.324	299.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>452.324</u>	<u>299.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.324</u>	<u>299.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.564	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.912	54.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.536</u>	<u>54.000</u>
Likvide beholdninger	<u>83.153</u>	<u>2.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.689</u>	<u>56.796</u>
Aktiver i alt	<u>610.013</u>	<u>356.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.324	261.248
Overført resultat	122.084	-28.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>431.608</u>	<u>283.008</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.405	42.701
Anden gæld	0	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.405</u>	<u>73.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.405</u>	<u>73.342</u>
Passiver i alt	<u>610.013</u>	<u>356.350</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	312.879	-6.355	0	356.524
Resultatandel	0	-51.631	-21.885	0	-73.516
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	261.248	-28.240	0	283.008
Resultatandel	0	141.076	-49.676	57.200	148.600
Forslået udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	50.000	202.324	122.084	57.200	431.608

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
